PONJYeIZETHE AR

il  EEEEEE >E

n )
KARTHEE N FE T,
- BEREMKENN, FRok@IRT.
N
Q @
@
© TH
®
® © Y,
® O
©
Pon Power Meter
O ONTERA @ KETHRENBRERE g e )
@ oLtEn IR RTEAERERSE AR T
O BIXHNER O *Mzs ’%? ong - J\
@ FEK @ REF/dBEE
G PFEENEESE O TMEERRETFR
i b . HP/FRENDESE, ATRENN
© KHROKRENRERENRIAR S L e e
@ BEHE gess \FREEBRFIERN.
$iE
>B Eig
BT O BENEETA, S
B TP X, > BIRARIE
:3 :Bnm P o Y I
OK 3 L. 00
o S \_
! SEHVRAS TS KIS THR B M2 2

(FFHURIATTHE) BREXMNRERE
BT R ERE.

4 [
—

Pon Power Meter

‘ EEOK%EN&}ED‘IE
KA R TROKERTT. \ F




PONJeIZETHE Ak

I EET

R LRI AR
MR TUEHCHZ I B AR 17 2 AT
B AR BT HEEUE.

P

—)

Pon Power Meter 5%5%{%#&?&
KUVRZS e KRG T m BB
Vg (FENRAETTER) &
BREFEIEILR.
> R A

X PON R RHTFISERIETR, TA
OLT B & HFTELNM KX mRIT, EBHEEEFTTx-
/PON FREIBEN AP PEH. ©RBE MK
NEFESHMERIES. BURMUMERE. TiLERE
LML IHEAKIE, USB i O O BRI &5 EUE,
— RO RFZIL 1,000 MUEIE, E2PONZRZH
BEMEFALETR, EREPEIRIEEIN
o H A IRER

B T

©® TIiE T ERR L BENURNRHE

® Bzl (TBUH)

® F /o] E AKX PONMZE 1 #91490nm, 1550nm,
1310nm=Fig

©® EFUEFE T ARAPONGEN ., HIEMMHZS,

® (URIFHSAREMELEE, EEET. BE. XMER

® FHIRA

MR 1310nm 1490nm 1550nm
ERIERER InGaAS

HEE +0.2dB@1550nm=-40dBm

IBEE 1490nmiKEE>40dB | 1310nmiEEZ>40dB | 1310nmi&EZ>40dB
FIOKIIEE | 1550nmiEEE>40dB | 1550nmiEE5>30dB | 1490nmjR E4>30dB
Pt -40dBm~+16dBm | -50dBm~+16dBm | —50dBm~+23dBm
%ffgt B) IF1.508

AL & 1260~1360 | 1480~1500 | 1539~1565
EBAHEE 0.5dB+1TnW@1550nm

ERDRE 0.01dB

BEEE 1048/ EUIRE

AR 1310nm/1490nm/1550nm

HIRTFhE 90048

TERE -10C~+50C

LENSRTAES 0%~95%RH

EOZER SC/UPC(EARERI BT E )

R 3MPES I

» (B AE
o ERMIEEIR: BIR2000mIU TitX

410 . E==

0O “EERAFRIEDEMENETNES FHEERE
REFRIABREFRHRE,

1) FEBAFREHESRBIERBUDIET AR
BERENFFRECELRER,

2) FRERRY BHENTRAFHETRRERAGY™
RE,

3) MAEHREBR™REABFELAERERNASEY
FREBBITAE-VER AR SEAKIBAEIEERE.

4) FEWANRTEDRAR .

5) ERFERABHAS ML ERNAERINH(EBESR
pralvot: e)

6) BESRZIMMIREA Biamd. 1. KE. FEF.

r FRERE
o THl, USBZIZ, [RiEIEE



